amplius superior existit, sed sane ab irruente igne in ali-
 mentum confumitur, easque ob causas neutrum penitus su-
 perare potest. Quod si alterutrum aliquando etiam superaretur,
 nihil eorum, quae nunc existunt, velut nunc se habet
 permaneret. Cum autem ita semper se habeant, eadem
 erunt et neutra, neque simul deficient. Ignis igitur et aqua
 quemadmodum a me dictum est, in summo ac minimo si-
 militer considerata omnibus in universum satis sunt. Ho-
 rum autem utrique haec adjacent, igni quidem calidum et
 siccum, aquae vero frigidum et humidum. Habent autem
 a se invicem ignis quidem ab aqua humiditatem, inest enim
 ab aqua humiditas, aqua vero ab igne siccitatem. Inest enim
 in aqua ab igne siccitas. Quibus sic se habentibus multas
 cujusvis generis tum feminum tum animalium formas ni-
 hil inter se neque visu neque facultate similes, a se invi-
 cem discernunt. Cum enim nunquam eodem statu perman-
 neant, sed perpetuo permuteantur, temporis tandem successu
 quae etiam ab his prodeunt dissimilia oriri necesse est. Ni-

Ed. Chart. VI. [450.] Foef. I. 342. Ed. Lind. I. (183. 184.)
 μὴ καὶ πρόσθεν ἦν. ξυμμισγόμενα δὲ καὶ διακρινόμενα ἀλλοιοῦται· νομίζεται δὲ παρὰ τῶν ἀνθρώπων τὸ μὲν ἐξ Ἄιδου ἐς φῶς αὐξηθὲν γενέσθαι, τὸ δὲ (184) ἐκ τοῦ φάεος εἰς Ἄιδην μειωθὲν ἀπολέσθαι. ὀφθαλμοῖσι δὲ δεῖ πιστεύεσθαι, μᾶλλον ἢ γνώμῃσιν. ἐγὼ δὲ τάδε γνώμη ἐξηγέομαι. ζῶα γὰρ κακείνα καὶ τάδε· καὶ οὔτε τὸ ζῶον ἀποθανεῖν οἷόν τε μὴ μετὰ πάντων· καὶ γὰρ ἀποθανεῖται· οὔτε τὸ μὴ ὄν γενέσθαι μὴ ὄντος ὅθεν παραγενήσεται. ἀλλ' αὖξεται πάντα καὶ μειοῦνται ἐς τὸ μῆκιστον καὶ ἐς τὸ ἐλάχιστον, τῶν γε δυνατῶν. ὅτι δ' ἂν διαλέγομαι γενέσθαι καὶ τὸ ἀπολέσθαι τῶν πολλῶν εἵνεκεν ἐρητηεύω. ταῦτα δὲ καὶ ξυμμίσγεσθαι καὶ διακρίνεσθαι δηλῶ ἔχει δὲ ὧδε γενέσθαι καὶ ἀπολέσθαι τῶντῶ, ξυμμιγῆναι καὶ διακριθῆναι τῶντῶ, γενέσθαι ξυμμιγῆναι τῶντῶ, ἀπολέσθαι, μειωθῆναι, διακριθῆναι τῶντῶ ἕκαστον πρὸς πάντα καὶ πάντα πρὸς ἕκαστον τῶντῶ. ὁ νόμος γὰρ τῆ φύσει περὶ τούτων ἐναντίος. χωρὶς δὲ πάντα καὶ θεῖα καὶ ἀνθρώπινα ἄνω καὶ κάτω ἀμειβόμενος. ἡμέρη καὶ εὐφρόνη ἐπὶ

hil quidem omnino perit neque oritur quod prius non erat, verum invicem commixta et discreta alterantur. At homines existimant id quidem quod ex orco in lucem augetur oriri, quod vero ex luce ad orcum imminuitur perire, magisque oculis quam rationi fidem esse adhibendam. Ego vero ista ratione exponam. Animantia namque sunt et illa et ista, neque animal interire potest quin omnia intereant, neque quod non est generari, cum non sit unde generetur. Verum augentur omnia et imminuuntur, ad summum et ad minimum quoad ejus fieri potest. Quid autem generari et interire vocem, multorum gratia explicandum videtur, eaque commisceri et discerni significare declaro. Habet autem se res ad hunc modum. Generari et interire idem, commisceri et discerni idem. Generari idem quod commiscere. Interire, imminui idem quod discerni. Unumquodque ad omnia et omnia ad unumquodque idem sunt. Lex enim naturae in his adversatur, seorsum vero omnia et divina et humana sursum et deorsum vicissim rependens. Dies et nox ad summum et minimum considerantur, velut